令和 5年 8月 18 日

青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

青森ＣＡの市長表敬について

このことについて、市内のカーリングチーム「青森ＣＡ」が、令和 5 年 7月 29 日（土）、30 日

（日）に新潟市で開催された第 2回全農全日本中学生カーリング選手権大会に出場し、優勝した

ことを市長へ報告するため、下記のとおり表敬訪問しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和 5年 8月 24 日（木）13：15～13：30

２ 場 所  青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

３ 出席者  佐藤
さ と う

 健一
けんいち

 様（青森県カーリング協会会長）

       船木
ふ な き

 一人
かずひと

 様（青森県カーリング協会副会長）

       日下
く さ か

 稔
みのる

  様（青森県カーリング協会事務局長）

       鈴木
す ず き

 昌憲
まさのり

 様（青森ＣＡコーチ）

       鈴木
す ず き

 実倫
み の り

 様（青森ＣＡコーチ）

       柳谷
やなぎや

 知
とも

仁
ひと

  様（青森ＣＡコーチ）

       柳谷
やなぎや

 広
こう

晴
せい

 選手（青森ＣＡ、浦町中学校２年生）

       三上
み か み

 拓
ひろ

仁
と

 選手（青森ＣＡ、浦町中学校２年生）

       鹿野
か の

 悠
ゆう

太
た

 選手（青森ＣＡ、浦町中学校２年生）

       三上
み か み

 滉人
ひ ろ と

 選手（青森ＣＡ、浦町中学校２年生）

４ 戦 績

  第 2 回全農全日本中学生カーリング選手権大会

   日  程：令和 5 年 7月 29 日（土）、30 日（日）

   会  場：MGC 三菱ガス化学アイスアリーナ（新潟市中央区鐘木 257-17）

   主  催：公益社団法人日本カーリング協会

   ※昨年の第 1 回大会は、同じ 4人のメンバーで出場し、準優勝している。

【問合せ先】

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337